
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ . 

О внесении изменений в Перечень 
мероприятий, связанных с реорганизацией 
Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Мостовская основная 
общеобразовательная школа» в форме 
присоединения к Муниципальному 
автономному общеобразовательному 
учреждению «Лобановская средняя школа», 
утвержденного постановлением 
администрации Пермского муниципального 
района от 30.06.2015 г. № 1146 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район» 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень мероприятий, связанных с реорганизацией 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Мостовская основная 
общеобразовательная школа» в форме присоединения к Муниципальному 
автономному общеобразовательному учреждению «Лобановская средняя школа», 
утвержденного постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 30.06.2015 г. № 1146, изложив пункты 8, 9, 10, 11 в новой редакции: 

№ 
п/п 

Содержание этапа проведения 
реорганизации 

Дата Ответственные лица 

8. Проведение инвентаризации 
имущества и обязательств 

до 30.10.2015 Руководители 
МАОУ 
«Лобановская 
средняя школа» и 
МОУ «Мостовская 
ООШ» 

9. Составление, согласование и 
утверждение передаточного 
акта 

до 10.11.2015 Руководители 
МАОУ 
«Лобановская 
средняя школа» и 
МОУ «Мостовская 
ООШ» 

10. Регистрация новой редакции до 30.11.2015 Директор МАОУ 



Устава МАОУ «Лобановская 
средняя школа» 

«Лобановская 
средняя школа» 

11. Внесение записи в ЕГРЮЛ об 
окончании реорганизации 
учреждений 

до 30.11.2015 Директор МАОУ 
«Лобановская 
средняя школа» 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района / / В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

